Power Grid, s.r.o. 3 28. 9. 2009
Power Grid
Vaša prvá adresa v oblasti kvality elektrickej siete
                      Meranie            Návrh              Výroba              Predaj          Poradenstvo          Servis
DOMINIT-WERKE                 1950
...
ABB Kondensatoren           1988
ABB Schaltanlagentechnik 2002

- pevné kondenzátory CLMD vybavené poistkovým odpínačom - FLB (umožňuje odpojenie
kondenzátora ktorý nie je zaťažený) alebo výkonovým odpínačom - CB, ktorý umožňuje
odpojenie aj zaťaženého kondenzátora
- IP30
- menovité napätie 400V / 50 Hz (iné napätia na požiadanie)
Nominálny
výkon
[kVAr]
Popis Istenie
[A]
Rozmery
š x h x v
[mm]
Hmotnosť
[kg]
10 CLMD 53-400/50-10-FLB / CB 25 346 x 152 x 310 6
12,5 CLMD 53-400/50-12,5-FLB / CB 35 346 x 152 x 310 7
15 CLMD 53-400/50-15-FLB / CB 35 346 x 152 x 310 9
20 CLMD 53-400/50-20-FLB / CB 50 346 x 152 x 310 9
25 CLMD 53-400/50-25-FLB / CB 63 346 x 152 x 310 10
30 CLMD 53-400/50-30-FLB / CB 63 346 x 152 x 310 11
35 CLMD 53-400/50-35-FLB / CB 80 346 x 152 x 310 12
40 CLMD 53-400/50-40-FLB / CB 100 346 x 152 x 310 13
50 CLMD 63-400/50-50-FLB / CB 125 346 x 152 x 485 17
Power Grid, s.r.o. 11 28. 9. 2009
Pevné kondenzátory s ochrannou tlmivkou  CLMD-SG-L/-FLBA
(chránené kondenzátory)
- pevné kondenzátory CLMD vybavené ochrannou tlmivkou proti vplyvu vyšších harmonických
a vybavené poistkovým odpínačom – typ FLBA
- menovité napätie 400V / 50 Hz (iné napätia na požiadanie)
- tlmenie 7%, 12.5% (iné tlmenia na požiadanie)
Nominálny
výkon
[kVAr]
Popis Istenie
[A]
Rozmery
š x h x v
[mm]
Hmotnosť
[kg]
Tlmenie: 7% - IP22
10 CLMD-400/50-10-SG-L070 20 423 x 325 x 960 28
15 CLMD-400/50-15-SG-L070 35 423 x 325 x 960 33
20 CLMD-400/50-20-SG-L070 50 423 x 325 x 960 38
25 CLMD-400/50-25-SG-L070 50 423 x 325 x 960 43
30 CLMD-400/50-30-SG-L070 63 423 x 325 x 960 48
35 CLMD-400/50-35-SG-L070 80 423 x 325 x 960 53
40 CLMD-400/50-40-SG-L070 80 423 x 325 x 1125 62
50 CLMD-400/50-50-SG-L070 100 423 x 325 x 1125 68
60 CLMD-400/50-60-SG-L070 125 423 x 325 x 1125 74
70 CLMD-400/50-70-SG-L070 160 423 x 325 x 1125 82
80 CLMD-400/50-80-SG-L070 160 423 x 325 x 1125 88
Tlmenie: 12,5% - IP22
10 CLMD-400/50-10-SG-L125 20 423 x 325 x 960 30
15 CLMD-400/50-15-SG-L125 35 423 x 325 x 960 35
20 CLMD-400/50-20-SG-L125 50 423 x 325 x 960 40
25 CLMD-400/50-25-SG-L125 50 423 x 325 x 960 45
30 CLMD-400/50-30-SG-L125 63 423 x 325 x 960 50
35 CLMD-400/50-35-SG-L125 80 423 x 325 x 960 55
40 CLMD-400/50-40-SG-L125 80 423 x 325 x 1125 62
50 CLMD-400/50-50-SG-L125 100 423 x 325 x 1125 70
60 CLMD-400/50-60-SG-L125 125 423 x 325 x 1125 76
70 CLMD-400/50-70-SG-L125 160 423 x 325 x 1125 84
80 CLMD-400/50-80-SG-L125 160 423 x 325 x 1125 90
Power Grid, s.r.o. 12 28. 9. 2009
Tlmenie: 7% - IP20 – s poistkovým odpínačom
10 CLMD-400/50-10-SG-L070-FLBA 20 423 x 350 x 960 28
15 CLMD-400/50-15-SG-L070-FLBA 35 423 x 350 x 960 33
20 CLMD-400/50-20-SG-L070-FLBA 50 423 x 350 x 960 38
25 CLMD-400/50-25-SG-L070-FLBA 50 423 x 350 x 960 43
30 CLMD-400/50-30-SG-L070-FLBA 63 423 x 350 x 960 48
35 CLMD-400/50-35-SG-L070-FLBA 80 423 x 350 x 960 53
40 CLMD-400/50-40-SG-L070-FLBA 80 423 x 350 x 1125 62
50 CLMD-400/50-50-SG-L070-FLBA 100 423 x 350 x 1125 68
Tlmenie: 12.5% - IP20 – s poistkovým odpínačom
10 CLMD-400/50-10-SG-L125-FLBA 20 423 x 350 x 960 28
15 CLMD-400/50-15-SG-L125-FLBA 35 423 x 350 x 960 33
20 CLMD-400/50-20-SG-L125-FLBA 50 423 x 350 x 960 38
25 CLMD-400/50-25-SG-L125-FLBA 50 423 x 350 x 960 43
30 CLMD-400/50-30-SG-L125-FLBA 63 423 x 350 x 960 48
35 CLMD-400/50-35-SG-L125-FLBA 80 423 x 350 x 960 53
40 CLMD-400/50-40-SG-L125-FLBA 80 423 x 350 x 1125 62
50 CLMD-400/50-50-SG-L125-FLBA 100 423 x 350 x 1125 68
Power Grid, s.r.o. 13 28. 9. 2009
Nástenná nechránená kompenzačná jednotka PGWR
- IP20
- regulátor Novar 1005, na požiadanie ABB RVC

200 4x50 CDXR-400/50-4x50-L125 400 640 x 651 x 2084 335
250 5x50 CDXR-400/50-5x50-L125 500 640 x 651 x 2084 390
300 6x50 CDXR-400/50-6x50-L125 630 640 x 651 x 2084 440
350 7x50 CDXR-400/50-7x50-L125 800 840 x 651 x 2084 510
400 8x50 CDXR-400/50-8x50-L125 800 840 x 651 x 2084 560
Rozširujúce jednotky bez regulátora a bočných stien, tlmenie 12.5%
100 2x50 CDXR-400/50-2x50-L125/E 200 640 x 651 x 2084 195
150 3x50 CDXR-400/50-3x50-L125/E 315 640 x 651 x 2084 250
200 4x50 CDXR-400/50-4x50-L125/E 400 640 x 651 x 2084 305
250 5x50 CDXR-400/50-5x50-L125/E 500 640 x 651 x 2084 360
300 6x50 CDXR-400/50-6x50-L125/E 630 640 x 651 x 2084 410
350 7x50 CDXR-400/50-7x50-L125/E 800 840 x 651 x 2084 475
400 8x50 CDXR-400/50-8x50-L125/E 800 840 x 651 x 2084 530
Základné jednotky s regulátorom, tlmenie 7%
137,5 11x12,5 CLMX-400/50-11x12,5-L070 315 640 x 651 x 2084 370
187,5 15x12,5 CLMX-400/50-15x12,5-L070 400 640 x 651 x 2084 390
237,5 19x12,5 CLMX-400/50-19x12,5-L070 500 640 x 651 x 2084 420
287,5 23x12,5 CLMX-400/50-23x12,5-L070 630 840 x 651 x 2084 510
125 5x25 CLMX-400/50-5x25-L070 250 640 x 651 x 2084 390
150 6x25 CLMX-400/50-6x25-L070 315 640 x 651 x 2084 405